

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE					
NÁZEV ZAKÁZKY					
VÝZVA č. 5 - DODÁVKY ICT					
DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA DODÁVKY ICT PRO PLZEŇSKÝ KRAJ					
SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/42/CN/25	ČÍSLO JEDNACÍ:	925/25/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P25V00000121
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11828.html				
CENTRÁLNÍ ZADAVATEL:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Mgr. Matyáš Kubík, matyas.kubik@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Dodávky	REŽIM VZ:	Nadlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	VZ v rámci DNS

Centrální zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené Výzvě k podání nabídky.

Dne 6. 3. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou centrální zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

Mohl by zadavatel lépe specifikovat požadavek u obou NTB, kde zadavatel uvádí bod „Konstrukce - odolná z uhlíkových vláken nebo hořčíkové slitiny nebo hliníková (odolnost min. podle mezinárodního testu MIL-STD 810G)“. Mají mít tedy nabízené NTB celou konstrukci z uváděných materiálů, nebo stačí například víko a kryt klávesnice, jakožto exponované části z uváděných materiálů a spodní část NTB může být například z plastu pokud takový NTB zároveň splní požadovaný test MIL-STD 810G? Nebo zadavatel vyžaduje odolnou konstrukci z uhlíkových vláken nebo hořčíkové slitiny nebo hliníkovou nebo splňující certifikaci MIL-STD 810G a materiál vlastně neřeší, pokud to splní požadovanou certifikaci?

Odpověď centrálního zadavatele:

Centrální zadavatel bude akceptovat, pokud bude z požadovaných materiálů víko a kryt klávesnice, jakožto exponované části NTB, a spodní část NTB bude např. z plastu, za předpokladu, že nabízený NTB zároveň bude splňovat požadovaný test MIL-STD 810G.

Dotaz č. 2:

Bude zadavatel akceptovat 16" notebooky?

Odpověď centrálního zadavatele:

U položky 1 – NTB1 bude akceptován displej 16", za podmínky, že budou dodrženy požadované rozměry (Š x V x H: 360 x 23 x 235 mm, tolerance +/- 10%).

U položky 2 – NTB2 bude akceptován displej 16“.

V Příloze č. 2 – Technická specifikace je uvedeno, že „centrálním zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky na specifikovaný předmět dodávky. Dodavatel nesmí nabídnout parametry horší...“ Pokud bude nabídnut NTB s větším displejem, než je stanovený minimální požadavek, bude centrálním zadavatelem akceptován.

Dotaz č. 3:

Zadavatel požaduje u Položky 1 (NTB1) integrovanou čtečku SD/microSD karet. Tento požadavek je relativně zastaralý a výrobci hojně od integrovaných čteček karet u nových modelů NTB upouští. Byl by zadavatel ochoten akceptovat externí USB čtečku, pokud tyto technologie skutečně stále hojně využívá?

Odpověď centrálního zadavatele:

Centrální zadavatel uvádí v technické specifikaci požadavek na integrovanou čtečku SD/micro SD karet pouze u položky 1 – NTB1.

Centrální zadavatel u položky 1 – NTB1 trvá na požadavku integrované čtečky SD/micro SD karet, dodání NTB1 s externí čtečkou SD/micro SD karet nebude splňovat požadavky centrálního zadavatele.

Dotaz č. 4:

Zadavatel u Desktop PC uvádí požadavek na RAM + dva volné sloty na případné rozšíření. Ovšem u „Desktop PC 1“ je požadavek na „min. 16 GB RAM + min. 2 sloty volné s možností rozšířit až na 32 GB RAM“. V tu chvíli je požadavek na 2 volné sloty na RAM zcela irelevantní, protože lze paměť na požadovanou hodnotu 32 GB rozšířit jedním paměťovým modulem. U položky „Desktop PC 2“, kde je konfigurace s ohledem na výkon PC ještě nižší, je stejný požadavek na 2 volné sloty z našeho pohledu zcela nelogický. Ještě k tomu dodám, že většina výrobců vyrábí PC v požadované výkonové kategorii s celkem 2 sloty na RAM. Tedy pokud chce zadavatel dosáhnout více/lepších nabídek, je požadavek na 2 volné sloty, s ohledem na další požadavky, velmi limitující a zvyhodňuje jednoho konkrétního výrobce PC. Je tedy zadavatel ochoten upravit specifikaci u „Desktop PC 1/ Desktop PC 2“ na „min. 16/8 GB RAM + min. 1 volný slot s možností rozšířit až na 32 GB RAM“?

Odpověď centrálního zadavatele:

Ano, centrální zadavatel na základě Vašeho dotazu upravuje Technickou specifikaci následovně:

- položka 3 – Desktop PC 1: Operační paměť: min. 16 GB RAM + min. 1 volný slot s možností rozšířit až na 32 GB RAM
- položka 4 – Desktop PC 2: Operační paměť: min. 8 GB RAM + min. 1 volný slot s možností rozšíření

Dotaz č. 5:

Požaduje zadavatel originální OEM Operační systém, instalovaný výrobcem zařízení s propsaným licenčním kódem v Biosu/Firmware, aby byla zaručena originalita licence?

Odpověď centrálního zadavatele:

Ano, centrální zadavatel požaduje originální OEM Operační systém, instalovaný výrobcem zařízení s propsaným licenčním kódem v Biosu/Firmware.

Upozornění:

Vzhledem ke změně Technické specifikace centrální zadavatel **prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21. 3. 2025 do 10:00 hodin.**

Aktualizované znění Přílohy č. 2 – Technické specifikace je uveřejněno v detailu VZ v E-ZAK v sekci „Zadávací dokumentace“.

V Plzni

Mgr. Matyáš Kubík

administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje,

příspěvková organizace